
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/296/2023 
RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526); art. 211 i art. 217 ust. 2 pkt 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964 i poz. 2414), Rada Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 190 389,05 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 995 139,05 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w rachunku dochodów własnych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną:   - 153 385 411,54 zł. W tym: 

- dotacje na zadania zlecone Wojewody   - 10 474 015,00  

- dotacje na zadania własne Wojewody    - 1 012 158,00  

- dotacje na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 38 000,00   

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną:   - 179 793 161,54 zł. W tym: 

- wydatki na zadania zlecone Wojewody   - 10 474 015,00  

- wydatki na zadania własne Wojewody   - 1 012 158,00  

- wydatki na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 38 000,00  

3. Wynikiem finansowym ujemnym w kwocie 26 407 750,00 zł.  

a) Przychody w łącznej kwocie 29 307 750,00 zł, w tym: 

- wolne środki – 29 307 750,00 zł. 

b) Rozchody w kwocie 2 900 000,00 zł, w tym: 

-  spłata kredytów w kwocie 2 900 000,00 zł. 

§ 5. Plan przychodów i rozchodów budżetu powiatu kołobrzeskiego na 2023 rok stanowi załącznik nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kołobrzegu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 618



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do 
korekty planu finansowego budżetu powiatu kołobrzeskiego na 2023 rok. 

   

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Ryszard Szufel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 618



Załącznik nr 1 
    do Uchwały Nr XLIII/296/2023 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 19 stycznia 2023 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  
POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2023 ROK 

 
Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 

zwiększenie 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 190 389,05 

 80195  Pozostała działalność 190 389,05 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jst – środki unijne 
47 888,21 

   Zespół Szkół Nr 2 im. B. III. Krzywoustego 47 888,21 

  
2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł- ERASMUS+ 
142 500,84 

   Zespół Szkół Nr 2 im. B. III. Krzywoustego 142 500,84 

   OGÓŁEM: 190 389,05 

 

Zmian po stronie dochodów dokonano na podstawie wniosków jednostek: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 80195 zwiększenia w par. 2057  

o 47 888,21 zł, par. 2701 o 142 500,84 zł, dotyczy wprowadzenia dochodów  

z tytułu otrzymanych dotacji na realizację programów unijnych, w tym program 

„ERASMUS+”. 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 618



Załącznik nr 2 
        do Uchwały Nr XLIII/296/2023 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 19 stycznia 2023 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  
POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2023 ROK 

 
Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 

zwiększenie 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 544 139,05 

 80115  Technika 153 750,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 153 750,00 

 80195  Pozostała działalność 390 389,05 

  6050 Wydatki na inwestycje 200 000,00 

  4301 Zakup pozostałych usług- UE 142 500,84 

  4307 Zakup pozostałych usług-ERSAMUS+ 47 888,21 

852   POMOC SPOŁECZNA 351 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 351 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 101 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 100 000,00 

 92695  Pozostała działalność 100 000,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst 

100 000,00 

   OGÓŁEM: 995 139,05 

 

Zmian po stronie wydatków dokonano na podstawie wniosków jednostek: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 92695 zwiększenie w par. 2310  

o 100 000,- zł, dotyczy dotacji z przeznaczeniem na zadania z zakresu rozwoju 

sportu. 

  Dom Pomocy Społecznej Włościbórz – w rozdz. 85202 zwiększenie  

w par. 4270 o 250 000,- zł, środki przeznaczone są na remont kapitalny stołówki. 

  Dom Pomocy Społecznej w Gościnie – w rozdz. 85202 zwiększenie  

w par. 4010 o 101 000,- zł, środki przeznaczone są na uzupełnienie środków  

na wynagrodzenia osobowe. 

  Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80115 zwiększenie w par. 4240  

o 153 750,- zł, środki przeznaczone są na zakup jednostki pływającej DZ. Szkoła 

posiada trzy jednostki pływające z lat osiemdziesiątych, które nie gwarantują 

bezpieczeństwa młodzieży. 

  Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 6050  

o 200 000,- zł, środki przeznaczone są na wykonanie adaptacji pomieszczeń,  

z przeznaczeniem na mieszkanie. 

  Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80195 zwiększenia  

w par. 4307 o 47 888,21 zł, środki na realizację programu „Zawodowiec  

w nowoczesnej gospodarce”, par. 4301 o 142 500,84 zł, na realizację programu 

„ERASMUS+”. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 618



Załącznik nr 3 
        do Uchwały Nr XLIII/296/2023 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 19 stycznia 2023 r. 

 

 

ZMIANY W KWOTACH OGÓLNYCH  

RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH  
 W ROKU 2023 

 
 

 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

854 85410 Internaty, bursy szkolne 151 400,00 151 400,00 

  Zespół Szkół Morskich 151 400,00 151 400,00 

 
Zmiany w planie rachunku dochodów własnych, polegające na zwiększeniu dochodów  

i wydatków w kwocie 151 400,- zł, dotyczą rachunku dochodów własnych Zespołu Szkół 

Morskich. 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 618



Załącznik nr 4 
        do Uchwały Nr XLIII/296/2023 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 19 stycznia 2023 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 
POWIATU KOŁOBRZESKIEGO W 2023 ROKU 

 
L.p. Treść 

Klasyfik. 
 

Kwota 2023 rok 

A. DOCHODY OGÓŁEM  153 385 411,54 

B. WYDATKI OGÓŁEM  179 793 161,54 

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B)  -26 407 750,00 

D. FINANSOWANIE (D1-D2)  26 407 750,00 

D1 Przychody ogółem:  29 307 750,00 

 z tego:   

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 0,00 

4. Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym wynikające z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych 

 
§ 905 

 
0,00 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 

7. Papier wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 29 307 750,00 

D2 ROZCHODY OGÓŁEM  2 900 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 2 900 000,00 

 W tym na wyprzedzające finansowanie 

inwestycji współfinansowanych ze źródeł 

zagranicznych 

 0 

2. Spłaty pożyczek § 992 0 

3. Spłaty kredytów na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych 

(obligacje) 

§ 982 0 

7. Rozchody z tytułu rozliczeń § 995 0 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 618


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 3 (6)

	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 3 Litera a Tiret 1 (7)

	Paragraf 4 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 3 Litera b Tiret 1 (8)



	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4

		2023-01-24T13:22:53+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




